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 Clasificación  : XXI Memorial Jose Vidal Garcia CASTALLA 14-4-2018                  
 
 Lugar de celebración : CASTALLA             
 Fecha                : 14/04/18 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  72     Kms - Promed     :  42.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      90 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:41:39           
   2      59 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:41:39           mt. 
   3       6 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:41:39           mt. 
   4      68 ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:41:39           mt. 
   5      98 NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:41:39           mt. 
   6      32 ALBERT,Pablo         ELITE  MISTER BIKER - GOBIK       01:41:39           mt. 
   7      91 HERNANDEZ,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:41:39           mt. 
   8      79 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT - WOLFBIKE          01:41:39           mt. 
   9      50 MORTES,German        MA-40  MORTESBIKES - MONSALA      01:41:39           mt. 
  10      84 FAJARDO,David        MA-40  VITO-GSPORT                01:42:30       51 seg. 
  11      48 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:42:32       53 seg. 
  12     106 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:42:36       57 seg. 
  13      46 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID           01:42:36       57 seg. 
  14     103 PAREJO,Francisco     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:42:36       57 seg. 
  15     119 CALATAYUD,Miguel     SUB23  BENIGANIM                  01:42:36       57 seg. 
  16     117 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:42:36       57 seg. 
  17      40 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:36       57 seg. 
  18      67 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:42:36       57 seg. 
  19      94 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:36       57 seg. 
  20     112 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:42:36       57 seg. 
  21      96 RODRIGUEZ,Fernando   MA-30  CC OCA ALICANTE            01:42:36       57 seg. 
  22      55 BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES - MONSALA      01:42:36       57 seg. 
  23      71 GANDIA,Enrique       SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:42:36       57 seg. 
  24      69 GRANADOS,Raul        SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:42:36       57 seg. 
  25      35 DE LA ROSA,Luis migu MA-50  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:36       57 seg. 
  26      62 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:42:36       57 seg. 
  27      80 LLUCH,Rafael         SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:42:36       57 seg. 
  28      58 LLUECA,David         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:42:36       57 seg. 
  29     113 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM       01:42:36       57 seg. 
  30     104 GAVILA,Oscar         MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS         01:42:36       57 seg. 
  31       5 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR                01:42:36       57 seg. 
  32      77 GOMEZ,Oscar          SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE  01:42:36       57 seg. 
  33      81 ROCAMORA,Boris       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:42:36       57 seg. 
  34      31 MARTELL,Ivan         SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU      01:42:36       57 seg. 
  35      76 PLAZA,Francisco l.   MA-30  CC OCA ALICANTE            01:42:36       57 seg. 
  36      83 MONTANER,Javier      SUB23  TROFENSE                   01:42:36       57 seg. 
  37      36 GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:36       57 seg. 
  38     108 CATALA,Jose          MA-30  GINESTAR-ULBSPORTS         01:42:36       57 seg. 
  39     118 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:42:36       57 seg. 
  40      42 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA              01:42:36       57 seg. 
  41      11 PEREZ,David          MA-30  DILE-BROCAR                01:42:36       57 seg. 
  42       9 RICO,Nacho           MA-30  DILE-BROCAR                01:42:36       57 seg. 
  43      74 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE            01:42:36       57 seg. 
  44      56 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID           01:42:36       57 seg. 
  45      57 JURADO,Rafael        MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:42:36       57 seg. 
  46     116 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:42:36       57 seg. 
  47      73 GARCIA,Dimas         ELITE  R.M. C.C.                  01:42:36       57 seg. 
  48      45 GOMEZ,Miguel angel   MA-30  CLINICONFORT-GOBIK-ORCHES  01:42:36       57 seg. 
  49      60 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:42:36       57 seg. 
  50      23 CLEMENTE,Ivan        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:42:36       57 seg. 
  51      89 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:42:36       57 seg. 
  52      34 SORO,Alejandro       ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT  01:42:36       57 seg. 
  53      20 VAQUERIZO,Aymon      MA-30  MISTER BIKER - GOBIK       01:42:36       57 seg. 
  54      27 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:42:36       57 seg. 
  55      70 REVERT,Jordi         SUB23  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:42:36       57 seg. 
  56      38 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  CC AGOST                   01:42:36       57 seg. 
  57      93 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:42:36       57 seg. 
  58       3 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:42:36       57 seg. 
  59       7 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER     01:42:36       57 seg. 
  60      54 ANTON,Carlos         ELITE  DIPUTACION DE LEON - ARTE  01:42:36       57 seg. 
  61      13 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                01:42:36       57 seg. 
  62      19 TORRES,Gabriel       SUB23  CC CRAZY BIKER             01:42:36       57 seg. 
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  63      29 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - GOBIK       01:42:36       57 seg. 
  64      88 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO-GSPORT                01:42:36       57 seg. 
  65      86 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-GSPORT                01:42:36       57 seg. 
  66     101 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:42:36       57 seg. 
  67      37 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:42:36       57 seg. 
  68      65 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:42:36       57 seg. 
  69      52 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:42:36       57 seg. 
  70      97 NUÑEZ,Enrique        MA-30  EUROLOSA                   01:43:08     1:29 min. 
  71      66 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER        01:43:17     1:38 min. 
  72      75 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE            01:43:43     2:04 min. 
  73      41 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:47:45     6:06 min. 
  74      44 UBEDA,Moises         ELITE  VITO-GSPORT                01:47:48     6:09 min. 
  75      21 POLESE,Generoso      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN          01:48:35     6:56 min. 
  76      30 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER               01:49:27     7:48 min. 
  77     102 AKHAZZAN,Elias       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:51:00     9:21 min. 
  78      99 PENALBA,Alejandro    ELITE  CC ONIL                    01:51:00     9:21 min. 
  79       2 MUÑOZ,Jaime          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:52:00    10:21 min. 
  80     110 JIMENEZ,Blas         MA-40  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:52:00    10:21 min. 
  81      61 ROS,Vicente          MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:52:00    10:21 min. 
  82      87 CABEZAS,Jose israel  MA-40  VITO-GSPORT                01:52:00    10:21 min. 
  83      43 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA              01:52:00    10:21 min. 
  84      72 PRIETO,Cristian      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:52:00    10:21 min. 
  85       8 BORDERA,Eloy         ELITE  DILE-BROCAR                01:52:00    10:21 min. 
  86     107 CLIMENT,Diego        MA-40  PC LA FORCA                01:52:00    10:21 min. 
  87      39 SANSANO,Hector       ELITE  CC MUNDO BIKE              01:52:00    10:21 min. 
  88      53 DESCALS,Antonio      MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:52:00    10:21 min. 
  89      51 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:52:00    10:21 min. 
  90     105 GARCIA,Ramon         MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO  01:52:00    10:21 min. 
  91      78 MESEGUER,Daniel      SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  01:52:00    10:21 min. 
  92      33 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN  01:52:00    10:21 min. 
  93      82 LOZANO,Salvador      MA-50  CC OCA ALICANTE            01:52:00    10:21 min. 
  94      22 FELIU,Ignacio        MA-30  MISTER BIKER - GOBIK       01:52:00    10:21 min. 
  95      85 BENEYTO,Sergi        ELITE  PISSEI - FIRA DE TOT SANS  01:52:00    10:21 min. 
  96      95 PINA,Oscar           MA-30  MISTER BIKER               01:52:00    10:21 min. 
  97     115 MINGUEZ,Alberto carl MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM       01:52:00    10:21 min. 
  98      10 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR                01:52:00    10:21 min. 
  99      28 LOPEZ,Alvaro         ELITE  CC MAR ALACANT             01:52:00    10:21 min. 
 100       4 CERDA,Jose           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:52:00    10:21 min. 
 101     111 LLINARES,Juan        MA-30  MORTESBIKES - MONSALA      01:52:00    10:21 min. 
 102      63 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  01:52:00    10:21 min. 
 103      64 SAN LUIS,Antonio     MA-30  XERACO                     01:52:00    10:21 min. 
 104     109 GANGA,Ignacio        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE  01:52:00    10:21 min. 
 105      47 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC  01:52:00    10:21 min. 
 106      92 GRIÑAN,Juan manuel   MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION   01:52:00    10:21 min. 
 
 Corredores clasificados : 106 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       3 MIRA,Carlos          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:42:36          seg. 
   2       2 MUÑOZ,Jaime          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:52:00     9:24 min. 
   3       4 CERDA,Jose           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:52:00     9:24 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      68 ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:41:39           mt. 
   2      91 HERNANDEZ,David      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:41:39           mt. 
   3      48 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:42:32       53 seg. 
   4     106 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:42:36       57 seg. 
   5      46 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID          01:42:36       57 seg. 
   6     103 PAREJO,Francisco     MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:42:36       57 seg. 
   7     117 ESPINOS,Moises       MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:42:36       57 seg. 
   8      40 PEREZ,Fco javier     MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:36       57 seg. 
   9      67 RUIZ,Jose luis       MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:42:36       57 seg. 
  10      96 RODRIGUEZ,Fernando   MA-30  CC OCA ALICANTE           01:42:36       57 seg. 
  11      81 ROCAMORA,Boris       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:42:36       57 seg. 
  12      76 PLAZA,Francisco l.   MA-30  CC OCA ALICANTE           01:42:36       57 seg. 
  13      36 GOR,David            MA-30  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:36       57 seg. 
  14     108 CATALA,Jose          MA-30  GINESTAR-ULBSPORTS        01:42:36       57 seg. 
  15     118 MAS,Vicent           MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:42:36       57 seg. 
  16      11 PEREZ,David          MA-30  DILE-BROCAR               01:42:36       57 seg. 
  17       9 RICO,Nacho           MA-30  DILE-BROCAR               01:42:36       57 seg. 
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  18     116 MIÑAN,Pedro antonio  MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:42:36       57 seg. 
  19      45 GOMEZ,Miguel angel   MA-30  CLINICONFORT-GOBIK-ORCHES 01:42:36       57 seg. 
  20      89 GARCIA,Miguel angel  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:42:36       57 seg. 
  21      20 VAQUERIZO,Aymon      MA-30  MISTER BIKER - GOBIK      01:42:36       57 seg. 
  22      27 ROBLES,Jesus a.      MA-30  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:42:36       57 seg. 
  23      93 PEÑA,Alejandro       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:42:36       57 seg. 
  24      29 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - GOBIK      01:42:36       57 seg. 
  25      65 LLORET,Angel         MA-30  MORTESBIKES - MONSALA     01:42:36       57 seg. 
  26      52 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:42:36       57 seg. 
  27      97 NUÑEZ,Enrique        MA-30  EUROLOSA                  01:43:08     1:29 min. 
  28      66 GIMENO,Blas          MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER       01:43:17     1:38 min. 
  29      30 CATALA,Sacha         MA-30  MISTER BIKER              01:49:27     7:48 min. 
  30      61 ROS,Vicente          MA-30  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:52:00    10:21 min. 
  31      43 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA             01:52:00    10:21 min. 
  32      53 DESCALS,Antonio      MA-30  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:52:00    10:21 min. 
  33      22 FELIU,Ignacio        MA-30  MISTER BIKER - GOBIK      01:52:00    10:21 min. 
  34      95 PINA,Oscar           MA-30  MISTER BIKER              01:52:00    10:21 min. 
  35     115 MINGUEZ,Alberto carl MA-30  VELOSOL CYCLING TEAM      01:52:00    10:21 min. 
  36     111 LLINARES,Juan        MA-30  MORTESBIKES - MONSALA     01:52:00    10:21 min. 
  37      64 SAN LUIS,Antonio     MA-30  XERACO                    01:52:00    10:21 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 MORTES,German        MA-40  MORTESBIKES - MONSALA     01:41:39           mt. 
   2      84 FAJARDO,David        MA-40  VITO-GSPORT               01:42:30       51 seg. 
   3      94 RUIZ,Francisco       MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:36       57 seg. 
   4      58 LLUECA,David         MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:42:36       57 seg. 
   5     104 GAVILA,Oscar         MA-40  GINESTAR-ULBSPORTS        01:42:36       57 seg. 
   6      56 DELICADO,Juan carlos MA-40  MONFORTE DEL CID          01:42:36       57 seg. 
   7      57 JURADO,Rafael        MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:42:36       57 seg. 
   8      38 MEDRANO,Antonio m.   MA-40  CC AGOST                  01:42:36       57 seg. 
   9      86 IVARS,Frederic       MA-40  VITO-GSPORT               01:42:36       57 seg. 
  10      37 SOTOS,Jesus          MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:36       57 seg. 
  11      41 MARIN,Ricardo        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:47:45     6:06 min. 
  12      21 POLESE,Generoso      MA-40  GSPORT ALMA WAGEN         01:48:35     6:56 min. 
  13     110 JIMENEZ,Blas         MA-40  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:52:00    10:21 min. 
  14      87 CABEZAS,Jose israel  MA-40  VITO-GSPORT               01:52:00    10:21 min. 
  15     107 CLIMENT,Diego        MA-40  PC LA FORCA               01:52:00    10:21 min. 
  16     105 GARCIA,Ramon         MA-40  MULTIESPORT-UC MONTGO-BIO 01:52:00    10:21 min. 
  17      33 BOIX,Jeronimo        MA-40  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:52:00    10:21 min. 
  18      63 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:52:00    10:21 min. 
  19     109 GANGA,Ignacio        MA-40  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:52:00    10:21 min. 
  20      92 GRIÑAN,Juan manuel   MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:52:00    10:21 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      55 BOSCA,Francesc       MA-50  MORTESBIKES - MONSALA     01:42:36          seg. 
   2      35 DE LA ROSA,Luis migu MA-50  GSPORT ALMA WAGEN         01:42:36           mt. 
   3       5 SANCHEZ,Andres       MA-50  DILE-BROCAR               01:42:36           mt. 
   4      42 CERVERA,Ismael       MA-50  TEAM MANRUBIA             01:42:36           mt. 
   5      82 LOZANO,Salvador      MA-50  CC OCA ALICANTE           01:52:00     9:24 min. 
   6      47 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  ULB SPORTS-UNIFORMES MURC 01:52:00     9:24 min. 
 
 Clasificación de : ELITE SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      90 VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE 01:41:39           
   2      59 DIAZ,Jose manuel     ELITE  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 01:41:39           mt. 
   3       6 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:41:39           mt. 
   4      98 NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 01:41:39           mt. 
   5      32 ALBERT,Pablo         ELITE  MISTER BIKER - GOBIK      01:41:39           mt. 
   6      79 MARTINEZ,Samuel      SUB23  GSPORT - WOLFBIKE         01:41:39           mt. 
   7     119 CALATAYUD,Miguel     SUB23  BENIGANIM                 01:42:36       57 seg. 
   8     112 TARRAGA,Antonio      ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:42:36       57 seg. 
   9      71 GANDIA,Enrique       SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 01:42:36       57 seg. 
  10      69 GRANADOS,Raul        SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 01:42:36       57 seg. 
  11      62 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:42:36       57 seg. 
  12      80 LLUCH,Rafael         SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:42:36       57 seg. 
  13     113 LLORET,Miguel angel  SUB23  VELOSOL CYCLING TEAM      01:42:36       57 seg. 
  14      77 GOMEZ,Oscar          SUB23  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE 01:42:36       57 seg. 
  15      31 MARTELL,Ivan         SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU     01:42:36       57 seg. 
  16      83 MONTANER,Javier      SUB23  TROFENSE                  01:42:36       57 seg. 
  17      74 CULIAÑEZ,Ignacio jos ELITE  CC OCA ALICANTE           01:42:36       57 seg. 
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  18      73 GARCIA,Dimas         ELITE  R.M. C.C.                 01:42:36       57 seg. 
  19      60 SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 01:42:36       57 seg. 
  20      23 CLEMENTE,Ivan        SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 01:42:36       57 seg. 
  21      34 SORO,Alejandro       ELITE  CC BICICLETES SANCHIS XAT 01:42:36       57 seg. 
  22      70 REVERT,Jordi         SUB23  RADICAL BIKE ONTINYENT    01:42:36       57 seg. 
  23       7 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE-BIORACER    01:42:36       57 seg. 
  24      54 ANTON,Carlos         ELITE  DIPUTACION DE LEON - ARTE 01:42:36       57 seg. 
  25      13 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR               01:42:36       57 seg. 
  26      19 TORRES,Gabriel       SUB23  CC CRAZY BIKER            01:42:36       57 seg. 
  27      88 MARTINEZ,Antoni      ELITE  VITO-GSPORT               01:42:36       57 seg. 
  28     101 LOPEZ,David          ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:42:36       57 seg. 
  29      75 TORRES,Carlos enriqu ELITE  CC OCA ALICANTE           01:43:43     2:04 min. 
  30      44 UBEDA,Moises         ELITE  VITO-GSPORT               01:47:48     6:09 min. 
  31     102 AKHAZZAN,Elias       ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION  01:51:00     9:21 min. 
  32      99 PENALBA,Alejandro    ELITE  CC ONIL                   01:51:00     9:21 min. 
  33      72 PRIETO,Cristian      ELITE  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN 01:52:00    10:21 min. 
  34       8 BORDERA,Eloy         ELITE  DILE-BROCAR               01:52:00    10:21 min. 
  35      39 SANSANO,Hector       ELITE  CC MUNDO BIKE             01:52:00    10:21 min. 
  36      51 PEREZ,Juan ignacio   ELITE  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:52:00    10:21 min. 
  37      78 MESEGUER,Daniel      SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 01:52:00    10:21 min. 
  38      85 BENEYTO,Sergi        ELITE  PISSEI - FIRA DE TOT SANS 01:52:00    10:21 min. 
  39      10 SOLA,Cesar           ELITE  DILE-BROCAR               01:52:00    10:21 min. 
  40      28 LOPEZ,Alvaro         ELITE  CC MAR ALACANT            01:52:00    10:21 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE      05:05:54         
    2  GSPORT ALMA WAGEN              05:06:51  a      57  
    3  ULBSPORTS-NATURAL GREATNE      05:06:51  a      57  
    4  MUTUA LEVANTE-BIORACER         05:06:51  a      57  
    5  MORTESBIKES - MONSALA          05:06:51  a      57  
    6  MISTER BIKER - GOBIK           05:06:51  a      57  
    7  GRANJA RINYA-FLOWER            05:07:32  a    1:38  
    8  VITO-GSPORT                    05:07:42  a    1:48  
    9  VELOSOL CYCLING TEAM           05:07:48  a    1:54  
   10  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA      05:07:48  a    1:54  
   11  DILE-BROCAR                    05:07:48  a    1:54  
   12  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION       05:16:12  a   10:18  
   13  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      05:16:15  a   10:21  
   14  EXPRESS CAR-ULB CREVILLEN      05:26:36  a   20:42  
   15  PISSEI - FIRA DE TOT SANS      05:26:36  a   20:42  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      6  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER        8 Pts 
   2     98  NUÑEZ,Jose carlos    ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST     7 Pts 
   3     90  VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     2 Pts 
   4     68  ARCE,Jose francisco  MA-30  GRANJA RINYA-FLOWER           1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     90  VERDU,Sergio         ELITE  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     3 Pts 
   2    106  LOPEZ,Jose manuel    MA-30  AUTOMOVILES GOMIS-BSP-FRE     3 Pts 
   3      6  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER        2 Pts 
   4     46  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  MONFORTE DEL CID              2 Pts 
   5     32  ALBERT,Pablo         ELITE  MISTER BIKER - GOBIK          1 Pts 
   6     60  SANCHEZ,Jonathan     ELITE  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA     1 Pts 
 
 
 


